
参考様式 (法第28条第 1項 )

平成23年度 貸 借対照表
平成24年3月31日現在

特定非営利活動法人 Jヒ海道スボーツコンシェルジュ

ネ半目 4>客百

資産の部
1流 動資産

現金預全

未収全

流動資産 合計
2固 定資産
(1+有 形固定資産

有形固定資産計
十J十無形固定資産

無形固定資産計
十ⅢⅢ投資その他の資産

投資その他の資産計

固定資産合計
資産合計

負債の部
1流 動負債

流動負債 合計
2固 定負債

固定負債合計

負債 合計

正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額
正味財産合計
負債及び正味財産合計

1,948

1,948

1,948

0

0

1,948

1,948

1,948


